2

[image: Немецкий НР_ПП-04]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.01.2024   №  116                                                                          с. Гальбштадт

О безвозмездной передаче движимого имущества

Во исполнение ст. 125, 215, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, с учетом решения Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 29.12.2011 № 62 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования Немецкий национальный район, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Управлению по культуре, физической культуре и спорту Администрации Немецкого национального района Алтайского края (УКФСА АДМИНИСТРАЦИИ ННР АК) передать, находящийся в оперативном управлении, марка, модель ТС ВАЗ-21074, государственный номер - Р 029 МУ 22, год изготовления ТС - 2005 г., идентификационный номер (VIN) – ХТА21074052080656, модель, № двигателя – 2106, 8047633, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № - 2080656, цвет – ярко-белый, балансовой стоимостью 149 730 рублей 00 копеек, в муниципальную собственность Шумановского сельсовета Немецкого национального района Алтайского края, на безвозмездной основе легковой автомобиль.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 27.10.2023 г.
3. Контроль исполнения возложить на постоянную комиссию РСД Немецкого национального района Алтайского края по бюджету, экономике и сельскому хозяйству.

Председатель
Районного Совета депутатов                                                         В.В. Якубенков
Глава  района					                                              И.В. Гаас

image1.jpeg